Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 23 de julho de 2024 Ano XI - Edição nº 01327 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4E0672742E1AF4796E7DB09F195D0D2

terça-feira, 23 de julho de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº CINI-0201-2024

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4E0672742E1AF4796E7DB09F195D0D2

terça-feira, 23 de julho de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Contrato

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº INI-02-2024
LOCAÇÃO DE IMÓVEL

A Senhora ÉRICA CONSUELO FIGUEIREDO ROCHA PAIVA, Secretária Municipal
de Educação de Ibipeba - BA, no uso de suas atribuições legais, e especificamente nos
termos do Artigo 74, inciso V da Lei Federal nº 14.133/21, "RATIFICOU O
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº INI-02-2024", Objeto:
"LOCAÇÃO DE IMÓVEL COM FIM NÃO RESIDENCIAL PARA
FUNCIONAMENTO DA ESCOLA MUNICIPAL LUIS ALVES BARRETO"
PERÍODO: 07 (Sete) meses. Em favor da pessoa: CELESTE ALVES BARRÊTO, CPF:
388.463.495-04, no valor de R$ 6.000,00 (Seis mil reais) mensais. Ibipeba – Bahia, 03
de junho de 2024.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° INI-02-2024

EXTRATO DO CONTRATO

Processo	 Administrativo: 1024042024 Contrato	 nº CINI-0201-2024. Contratante:

Fundo Municipal de Educação de Ibipeba. Contratada: CELESTE ALVES BARRÊTO, pessoa

física, inscrita no CPF nº 388.463.495-04. Objeto:	 LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA O

FUNCIONAMENTO DA ESCOLA MUNICIPAL LUIS ALVES BARRETO. Vigência: 03/06/2024

a 31/12/2024. Valor	 Global: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais). Dotação

Orçamentária: Órgão: 25000 - Secretaria de Educação; Unidade Gestora: 25204 - FME -

Secretaria de Educação Projeto/Atividade: 2019 - Gestão do FUNDEB - 30%;

Projeto/Atividade: 2023 - Manutenção do Ensino Fundamental; Fontes de Recursos:

1500.1001; 1540.0000; Elemento de Despesa: 3390.36 – Outros Serviços de Terceiros -

Pessoa Física. Fundamentação	legal: Artigo 74, inciso V da Lei Federal nº 14.133/21.

Ibipeba - BA, 03 de junho de 2024.

ÉRICA CONSUELO FIGUEIREDO ROCHA PAIVA
Secretaria Municipal de Educação

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4E0672742E1AF4796E7DB09F195D0D2

		2024-07-23T14:21:01-0300